
Pronájem skladovacího prostoru 228 m2, ulice Kamýcká, Praha 6 - Suchdol.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Praha-Suchdol, Kamýcká

Cena

100 Kč za m2/měsíc

+ poplatky dle spotřeby

Číslo nabídky

N58888

Popis

Pronájem skladovacího prostoru 228 m2, ulice Kamýcká, Praha 6 – Suchdol. Jedná se o prostory,

které se nachází v přízemí budovy, který se nachází v samostatném areálu. Ke skladu je možnost

pronájmu kanceláře o velikosti cca 25 m2. Výška 3,3 m2, šířka 12 m2, délka 19 m2. Je možnost

spojení s dalšími skladovými prostory. Prostory suché, větratelné. Okna nová plastová. Tyto sklady

nejsou temperované. Podlaha zpevněná, betonová. K dispozici sociální zařízení. Prostor

zabezpečen alarmem. Vjezd do skladu velkými vraty. Možnost internetu. Je možné dopronajmout

další prostory a to jak vnitřní, tak venkovní. Bezproblémové parkování. Volné ihned. Dobrá

dostupnost MHD - bus, sjezd z ulice Kamýcká. Úpravy po dohodě možné samozřejmě.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


